
230844-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 230844-2024 - Konkurrencevilkår

Frankrig – Traverskraner – Appel d'Offres Ouvert - ETUDE ET REMPLACEMENT DES 
ENROULEURS DE CABLES DU PONT POLAIRE RMP DU REACTEUR JULES HOROWITZ (RJH)
OJ S 77/2024 18/04/2024
Udbuds- eller koncessionsbekendtgørelse – standardordningen
Tjenesteydelser - Varer

1. Køber

Køber
Officielt navn: Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives
E-mail: fabien.hersent@cea.fr
Køberens retlige status: Offentligretligt organ
Den ordregivende myndigheds aktivitet: Uddannelse

2. Procedure

Procedure
Titel: Appel d'Offres Ouvert - ETUDE ET REMPLACEMENT DES ENROULEURS DE 
CABLES DU PONT POLAIRE RMP DU REACTEUR JULES HOROWITZ (RJH)
Beskrivelse: Cet Appel d'Offres Ouvert porte sur l’étude, la fourniture, l’instrumentation et les 
travaux sur site concernant les enrouleurs de câbles de puissance et de commande du pont 
polaire RMP au sein du futur réacteur RJH, pour le compte du Laboratoire d’Exploitation du 
Hall et des Cellules chaudes (LEHC) du Service d’Exploitation du Réacteur Jules Horowitz du 
CEA de Cadarache.
Identifikator for proceduren: 27f42a9b-e289-449b-81a1-6984a7f6d3d0
Udbudsprocedure: Offentligt udbud

Formål
Kontraktens hovedformål: Varer
Supplerende kontrakttype: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 42414200 Traverskraner

Udførelsessted
Postadresse: DG/CEACAD/DSTG/SMA/BELP bâtiment 122  
By: SAINT PAUL LEZ DURANCE
Postnummer: 13108
Landsdel (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Land: Frankrig

Generelle oplysninger
Yderligere oplysninger: La réglementation applicable à la présente procédure est définie par le 
code de la commande publique, livre Ier dispositions générales. Le Dossier de Consultation 
des Entreprises est accessible pour information des candidats, sur la plateforme PLACE 
(https://www.marches-publics.gouv.fr).
Retsgrundlag: 
Direktiv 2014/24/EU

Udelukkelsesgrunde
Korruption: Les cas d’exclusion de la procédure sont prévus aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 
et aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du code de la commande publique. Pour plus d’

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/230844-2024
mailto:fabien.hersent@cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


230844-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

information, les opérateurs économiques sont invités à consulter les fiches techniques « 
Présentation des candidatures », « Examen des candidatures » et « Les exclusions de plein 
droit de la procédure prévues dans la réglementation de la commande publique – tableau d’
information » disponibles sur le site internet de la DAJ

5. Delkontrakt

Delkontrakt: LOT-0001
Titel: Appel d'Offres Ouvert - Etude, fourniture, instrumentation et travaux sur site concernant 
les enrouleurs de câbles de puissance et de commande du pont polaire RMP au sein du futur 
réacteur RJH, pour le compte du Laboratoire d’Exploitation du Hall et des Cellules chaudes 
(LEHC) du Service d’Exploitation du Réacteur Jules Horowitz du CEA de Cadarache.
Beskrivelse: Part ferme Les prestations fermes et forfaitaires détaillées dans le CDC 
consistent notamment à : • Poste 1 : Etude Avant-Projet Sommaire (APS), • Poste 2 : Etude 
Avant-Projet Détaillé (APD), • Poste 3 : Approvisionnement des pièces et équipements, • 
Poste 4 : Pré-montage et tests en usine, • Poste 5 : Présence aux essais avant travaux du 
CEA sur site, • Poste 6 : Travaux et installation sur site, • Poste 7 : Essais après travaux sur 
site, • Poste 8 : Fourniture du dossier de fin d’affaire. Parts optionnelles • Option 1 : 
Démontage complet des anciens câbles de puissance et de commande, fourniture et 
installation sur site des nouveaux câbles de puissance et de commande, • Option 2 : 
Fourniture, installation et essais sur site des éléments d’instrumentation.
Intern ID: B24-000662-FHT

Formål
Kontraktens hovedformål: Varer
Supplerende kontrakttype: Tjenesteydelser
Primær klassifikation (cpv): 42414200 Traverskraner

Anslået varighed
Anden varighed: Ukendt

Generelle oplysninger
Reserveret deltagelse: Deltagelse uden forbehold.
Indkøbsprojekt, der ikke finansieres med EU-midler
Udbuddet er omfattet af aftalen om offentlige udbud (GPA): ja

Udvælgelseskriterier
Kriterium: 
Type: Økonomisk og finansiel formåen
Beskrivelse: Pour davantage d'informations, veuillez vous référer au dossier de consultation 
accessible sur  avec la référence définie à la section 5.1 https://www.marchespublics.gouv.fr
(identifiant interne).

Kriterium: 
Type: Teknisk og faglig formåen
Beskrivelse: Pour davantage d'informations, veuillez vous référer au dossier de consultation 
accessible sur  avec la référence définie à la section 5.1 https://www.marchespublics.gouv.fr
(identifiant interne).

Udbudsdokumenter
Adresse på udbudsdokumenterne: https://www.marches-publics.gouv.fr

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


230844-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Udbudsvilkår
Vilkår for indgivelse: 
Elektronisk indgivelse: Påkrævet
Indgivelsesadresse: https://www.marches-publics.gouv.fr
Sprog, som tilbud og ansøgninger om deltagelse kan indgives på: fransk
Elektronisk katalog: Ikke tilladt
Avanceret eller kvalificeret elektronisk signatur eller segl (jf forordning (EU) nr 910/2014) er 
påkrævet
Alternative tilbud: Ikke tilladt
Frist for modtagelse af tilbud: 12/06/2024 15:30:00 (UTC+2)
Vedståelsesfrist for tilbuddet: 4 Måneder
Betingelser for kontraktens udførelse: 
Udførelsen af kontrakten skal ske inden for rammerne af programmer for beskyttet 
beskæftigelse: Nej
Elektronisk fakturering: Påkrævet
Der vil blive anvendt elektronisk bestilling: nej
Der vil blive anvendt elektronisk betaling: ja

Teknikker
Rammeaftale: Ingen rammeaftale
Oplysninger om det dynamiske indkøbssystem: Intet dynamisk indkøbssystem
Elektronisk auktion: nej

Yderligere oplysninger, mægling og gennemgang
Organisation med ansvar for klager: Tribunal Administratif de Marseille
Oplysninger om klagefrister: Le référé précontractuel peut être introduit depuis le début de la 
procédure de passation jusqu’à la signature du marché. Le référé contractuel peut être 
introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants du Code de justice 
administrative. Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut être 
intenté dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.

8. Organisationer

ORG-0001
Officielt navn: Tribunal Administratif de Marseille
Registreringsnummer: 17130005600024
Postadresse: 31 Rue Jean François LECA
By: MARSEILLE CEDEX 02
Postnummer: 13002
Landsdel (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Land: Frankrig
E-mail: greffe.tamarseille@juradm.fr
Telefon: +33 491134813
Fax: +33 491811387
Denne organisations roller: 
Organisation med ansvar for klager

ORG-0002
Officielt navn: Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives
Registreringsnummer: 77568501900587

https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.tamarseille@juradm.fr


230844-2024 Page 4/4

Postadresse: CEA Cadarache Service des Marchés et Achats
By: Saint-Paul-lès-Durance
Postnummer: 13108
Landsdel (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Land: Frankrig
Enhed: Fabien HERSENT
E-mail: fabien.hersent@cea.fr
Telefon: +33 4 42 25 43 82
Internetadresse: www.cea.fr
Køberprofil: https://www.marches-publics.gouv.fr
Denne organisations roller: 
Køber

Oplysninger om bekendtgørelsen

Bekendtgørelsens ID: 0b33ae48-8e7d-4fd6-bc4f-537bff020c46  -  01
Formulartype: Konkurrencevilkår
Bekendtgørelsestype: Udbuds- eller koncessionsbekendtgørelse – standardordningen
Bekendtgørelsesundertype: 16
Afsendelsesdato for bekendtgørelsen: 16/04/2024 13:26:01 (UTC)
Bekendtgørelsens officielle sprog: fransk
Bekendtgørelsesnummer: 230844-2024
EUT-S-nummer: 77/2024
Offentliggørelsesdato: 18/04/2024

mailto:fabien.hersent@cea.fr
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr

